
UCHWAŁA NR XXIV/182/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanych nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; ze zm. )  oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34  pkt  6, 6a i 6b  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się, uchwałę  nr XIII/111/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 6 lutego   2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanych nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/182/2012

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

W dniu 6 lutego   2012 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na  
sprzedaż nieruchomości zabudowanych   garażami murowanymi  położonymi w Sompolnie wraz ze sprzedażą 
odpowiedniego udziału w nieruchomości przyległej, służącej jako dojazd i dojście do w/w  nieruchomości oraz  
przyznano pierwszeństwo w nabywaniu tych nieruchomości, najemcom budynków użytkowych – garaży. 

W uchwale z dnia 6 lutego 2012 r. ustalono, że sprzedaż działek będzie dokonywana łącznie ze sprzedażą 

odpowiednich udziałów we wspólwłasnośći działki przyległej oznaczonej numerem 1475/102, służącej jako 
dojazd i dojście do tych działek.. 

Dojazd do działek, które nie mają bezpośredniego dostępu do drogi, może odbywać się poprzez ustanowienie 
odpowiedniej służebności. W związku z tym na kolejnej sesji Rady Miejskiej będzie przedłożony projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanych garażami wraz 
z ustanowieniem do nich służebności przejazdu i przechodu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie w/w uchwały uważa się za zasadne 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




